КОНТРАКТ
о пребывании в мобилизационном людском резерве

1. Настоящий контракт о пребывании в мобилизационном людском резерве
_____________ Вооруженных Сил Российской Федерации______________

(п Сооруженных Силах Российской Федерации, других войсках, хюшкжихформированиях и органах - указать нужное)

__казачьим, генералом Долудой Николаем Александровичем
(воинское звание, фамилия, имя Й отчество гражданина,

____________ 10 июня 1952 г:р.

заключен между

и от имени j
число, месяц и год рождения)

( Российской Федерации Министерством обороны Российской Федерации
~  (наименование федерального органа иегюлнигелыюй власти)

в лице начальника Главного организационно-мобилизационного управл е н и я ___
' Генерального штаба -  заместителя начальника Генерального штаба

Вооруженных Сил Российской Федерации генерал-полковника Бурдинского Е.В.
(должность, воинское <*втш£ фамилия й тищиалы дб̂  ̂ ~ “ ”

на срок 5 (пять) лет______________
(срок контракта)

2 .  ___________________ ______ Долу да Н.А.__________ __________________ _
(фамилия и инициалы гражданина)

добровольно дает обязательства;
а) пребывать в резерве в течение установленного контрактом срока

на должности советника начальника Главного организационно-мобилизационного
управления Генерального штаба Вооруженных Сил Российской Федерации
по руководству российском казачеством;

б) в период пребывания в резерве добросовестно исполнять все общие,
должностные и специальные обязанности резервиста, установленные
законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

в) осуществлять руководство деятельностью российского казачества,
пребывающего в мобилизационном людском резерве, в соответствии
с дополнительным соглашением к настоящему контракту.

3. Министерство обороны Российской Федерации
(наименование федертно^органГйспмнитешюй пласта)

обеспечивает соблюдение прав гражданина, заключившего контракт, и членов
его семьи.

4. Настоящий контракт составлен в 2 экземплярах и вступает в силу со дня
его подписания должностным лицом. • ; .

5. Подписи сторон:
Начальник Главного организационно­

мобилизационного управления -  заместитель
начальника Генерального штаба

Вооруженных Сил Российской, Федерации
генерал-полковник /

i s  J fm w  . 'Срурдинскии Е. В.Щолуда Н.А.
фамилия и инициалы гражданина)

2022 г.
(дота)

(должность, воинское задние,

w г я (f

О вступлении в силу настоящего контракта объявлено приказом

~ ~~~ *”  (дотки номер приказа соопюус'тующего должностного/шца)

Настоящий контракт прекратил свое действие

в связи с
’ (дата^прекращения действия контра кто)

(основание прекращения действия контракта вТоответстпии с законодательством. Российской Федерации)